RIO

= ) PREFEITURA

ADMINISTRAGAO

EDiTAL SMA N° 258, DE 08 DE JULHO DE 2016

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, no uso das atribuicbes que lhe sdo
conferidas pela legislagdo em vigor e, tendo em vista a autorizagdo constante do processo
07/000.073/2016 e, em conformidade com o disposto na Resolucdo SMA N° 1975, de 19 de
outubro de 2015, CONVOCA, PARA ENTREGA DE TITULOS, os candidatos aprovados nas
Provas Objetiva e Discursiva, relacionados no Anexo Unico deste Edital, 32 Etapa do
Concurso Publico para provimento de cargo de Profes sor de Ensino Fundamental, nas
disciplinas de Artes Plasticas, Artes Cénicas e Edu cacdo Musical, do Quadro
Permanente de Pessoal do Municipio do Rio de Janeir 0, no ambito da Secretaria Municipal
de Educacéo e, informa, ainda, que:

1- Os Titulos deverao ser entregues pelo candidato, no horario de 9h as 13h e 14h as 16h,
impreterivelmente, nas datas e locais, abaixo estabelecidos:

VIII Regido Administrativa - Rua Desembargador Isidro, 41 — Tijuca (Praca
Saens Pefa)/RJ
LOCAL
Coordenadoria Geral de Gestdao de Talentos - Rua Afonso Cavalcanti, 455 -
Prédio Anexo, 10° andar - Ala B / Cidade Nova / RJ
Candidatos de nomes com iniciais da letra A até a letra E 20/07/2016
DATA Candidatos de nomes com iniciais da letra F até a letra L 21/07/2016
Candidatos de nomes com iniciais da letra M até a letra Z 22/07/2016

2- Os titulos deverdo ser entregues acondicionados em envelope tamanho A4 lacrado ,
identificado por formulario, devidamente preenchido e colado na parte externa do mesmo,
cujo modelo estara disponivel no site http://concurso.rio.rj.gov.br;

2.1 o formulario, devidamente preenchido (nome, n° de inscricdo, cargo/CRE de
opcédo, identidade, CPF, n° de titulos entregues) com letra legivel ou de forma e
assinado, devera ser colado na parte externa do envelope;

2.2 n&o sera aceita, sob qualquer pretexto, a entrega de titulos fora do periodo, local
e horéario determinados no item 1 e da forma estabelecida no item 2 e subitem 2.1 deste
Edital.

3- Em caso de impedimento do candidato, os Titulos poderdo ser entregues por seu
representante legal, desde que apresente procuracdo especifica para este fim e copia
da identidade do candidato

FICAM MANTIDAS AS DEMAIS NORMAS ESTABELECIDAS NOS E DITAIS 93 E 191/2016
QUE REGULAMENTAM O CERTAME

Rio de Janeiro, 08 de julho de 2016

MARCELO QUEIROZ
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO




ANEXO

Artes Cénicas

1585596
1576705
1578821
1579991
1581688
1588715
1579879
1583780
1594048
1589253
1582676
1589218
1587470
1586157
1588498
1579234
1594941
1586860
1591531
1571805
1577378
1581783
1594905
1579610
1571928
1594085
1587134
1586534
1582456
1582407
1592114
1572357
1593672
1581748
1574955
1577844
1583778
1579985
1585862
1593869
1583434
1585520
1574803

ALCIONE MARIA CLARA DE LEMOS FARIAS SEREJO
ALLAN KARDEC BEZERRA E SILVA

ANA LUIZA AVELINO DE SOUZA

ANA MARIA AMNGETH DE OLIVEIRA

ANA PAULA ALVES FAZZA

ANA PAULA BRITO SANTIAGO

ANDRE SOUSA PIMENTEL

ANDREZA BITTENCOURT CAVALCANTI
ANTONIO CARLOS THAUMATURGO CORREA JUNIOR
ARLINDA MARIA ALVES LIMA

AVA ERZEN SILVA

AYRES BALBINO DOS SANTOS FILHO
BARBARA DEL PENHO SINEDINO PINHEIRO
BARBARA JORDAO

BARBARA VIDA MEFANO FARES

BIANCA ALVES DA COSTA

BRENO PEREIRA MELGACO DE FILIPPO
BRUNA FELIX DO NASCIMENTO

BRUNO BALTHAZAR DOS SANTOS

BRUNO DOS SANTOS COSTA

CARLA LEANDRA LIMA SILVEIRA FORTES DE ANDRADE
CARLOS HENRIQUE AURELIO DOS SANTOS
CARMEN ZANATTA KAWAHARA
CAROLINE DA SILVA BARBOSA

CAROLINE FRANKLIN OLIVEIRA

CASSIA JOSELIA CLEMENTE REIS

CLARISSE MARTINS MONTEIRO

DANIEL FREITAS DA SILVA

DEBORA SIMOES DE MAGALHAES FARIAS
DIEGO BRAGA DA SILVA
DORVINA SANTOS DA CONCEICAO

EDNA KOSISKI

EDUARDO DE ALMEIDA SANTOS

ELIANE PESSOA DA SILVA CORREIA

ELIAS DE CASTRO DA SILVA

ERIKA THEBALDI DE MIRANDA

ESTELA LEITE FERREIRA DE DEUS SILVA
FABIANA DE ANDRADE ROCHA

FABIO BRUNO GUIMARAES BARBOSA
FELIPE DO AMARAL FONTOURA
FERNANDA GLORIA FRANCA COLACO
FIDELCINO NEVES REIS

GUSTAVO HENRIQUE CUSTODIO WANDERLEY



1582137 HELENA DE CASTRO AMARAL VIEIRA
1590040 INES ROCHA PETEREIT

1586923  IZABEL CRISTINA CHAVES FURTADO
1584385 JOAO CICERO TEIXEIRA BEZERRA
1574110 JOYCE PEREIRA DA SILVA BARROSO
1593733  KARINA LISBOA VARGAS

1583919 KELLY PEREIRA DE MORAIS

1581072 LEANDRA LOPES LUIZ

1586620 LEONARDO DA SILVA AFFONSO BASTOS
1591000 LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA
1593302 LEONARDO DE OLIVEIRA JORGE
1591867 LIGIA DA CRUZ SILVA

1592765 LUCIANA DE MEDEIROS

1589333 LUCIANA DE SOUZA MARTINS

1571580 LUCIENE CEZARIO

1594378 LUDMILA BREITMAN

1592213 LUIZA RANGEL CORDEIRO

1594406 MARCELA BRAGA SANTORO DE MENESES OLIVEIRA
1574267 MARCELO CAMPANHA DEMARCHI
1579688 MARIA FERNANDA CALDEIRA RODRIGUES SIMOES
1588417 MARIA FERNANDA MARQUES LAMIM
1583149 MARIANA RAMOS ROSA

1582885 MARISOL SILVA SOUSA

1588509 MATHEUS GOMES DA COSTA

1583729 MONIQUE ROSA CUNHA

1571564 NATALIA FERREIRA CARUSO

1585735 NATHALIA CESAR GOULART

1593669 NATHALIA DIAS GOMES

1594848 PABLO MONTEIRO NARDI

1594965 PATRICIA ZAMPIROLI AVELAR FERREIRA
1579751  PRISCILA ARAUJO SCUDINO

1584154 QUENIA BIANCA MACHADO BARBOSA
1579189 REJANE FLORES MARTINS

1585613 RENATA CRISTIAN DE SA OLIVEIRA
1587698 RICARDO CHAGAS FERREIRA

1581347 ROSA MARIA FELIX BARBOSA

1573909 SAVIO MOLL ALVES

1585698 SERGIO ROBERTO DOS PASSOS TELLES
1576100 SILVIA MUNIZ WERNECK

1595340 SILVIA REGINA FERRARI LUCAS ALVES
1586200 SORAIA DE MELO ALVES

1573943 TATIANA MENDONCA NOGUEIRA
1570542 TAVIE DE MIRANDA RIBEIRO GONZALEZ
1589025 ULTIMO DE CARVALHO

1581144 VANESSA MATOS RODRIGUES

1593284 VANESSA SOARES SIMOES LISBOA
1584555 VICTOR DE OLIVEIRA SANTANA
1594365 VINICIUS RUIZ TANGERINI

1592094 VIVIAN FERNANDA LACERDA MONTEIRO
1595393  VIVIANE DA SOLEDADE TORRES



1572509 WESLLEY FONTENELE FROTA

Artes Plasticas

1584231
1592026
1583669
1570456
1583794
1592668
1573942
1587892
1591007
1589483
1581652
1576197
1584603
1578866
1588653
1592044
1574980
1585789
1579521
1595087
1579864
1584049
1587177
1577549
1574918
1575699
1585569
1572447
1584297
1586407
1587145
1572207
1577217
1577496
1581345
1590211
1582398
1588472
1589239
1586990
1588848
1577520
1587621
1588843
1581187
1590876

ADEILMA CASADO DA COSTA

ADRIANA DE CARVALHO VALENTIM
ADRIANA MENDONCA DE OLIVEIRA
ADRIANE DOS SANTOS MARTINS
AGOSTINHO LAGE ORNELLAS DE SOUZA NETO
ALEXANDRE JORGE FREITAS DA SILVA
ALEXANDRE VALADAO RIOS

ALINE ALBUQUERQUE DA SILVA

ALINE VALADAO VIEIRA GUALDA PEREIRA
AMANDA CORDOVA FERREIRA GOMES
AMANDA MARIA DE OLIVEIRA WANDERLEY GARCIA ROSA
AMANDA MELO FERREIRA MEDEIROS
ANA ANGELICA FONSECA LOPES PONTES
ANA BEATRIZ SANT ANA DA CONCEICAO
ANA CLAUDIA DOS SANTOS PINHO

ANA CRISTINA COSTA DAL CERE

ANA IVY SILVA COUTO DOS SANTOS

ANA LUIZA PIRES DE ALMEIDA MORAES DA SILVA
ANA PAULA SILVA GARITANO
ANDIARA LEAL LOURENCO

ANDRE LUIS SALGADO ALVES CORREA
ANDREA SANTOS ALVES

ANDRESSA AMARAL DA SILVA

ANDREZA DA SILVA LIMA

ANGELICA MENCHINI SANTOS

ARIANE PEREIRA DA SILVA

BARBARA MALAQUIAS DOS SANTOS
BRUNA MELO DOS SANTOS

CAMILA WIELMOWICKI UCHOA

CAMILLA COSTA FREITAS

CARINA RIBEIRO PARREIRA

CARLOS RODRIGO LARANJEIRA CUNHA
CAROLINA DOMICIANO DE CARVALHO
CAROLINA NOBREGA DE LIMA DIONISIO
CAROLINE FAGUNDES DA SILVA
CAROLINE LIMA SOUZA DE LUCENA
CASIMIRO DE PAULA VELOSO
CASSIA ROSA MADEIRA

CELIA LOPES TEIXEIRA

CHRISTINA PALOMA SILVA TOLEDO
CLAUDIA CRISTINA CERQUEIRA DE ARAUJO
CLAUDIA GRUBMAN

CLAUDIA OLIVEIRA DANDREA LOCHE
CRISTINA DE OLIVEIRA CAETANO
CRISTINA JARDIM BATISTA

CRIZIANE PEIXOTO DIAS



1587384
1592753
1572445
1592979
1577278
1593122
1583491
1578859
1582396
1571003
1589970
1571217
1591721
1574419
1577709
1592475
1574378
1581907
1589174
1582709
1572325
1575361
1577176
1588695
1576768
1582723
1583954
1574726
1584651
1588623
1586959
1583530
1587015
1586353
1581795
1571523
1577674
1582843
1582328
1587897
1591333
1588658
1577664
1592600
1579897
1585525
1585612
1591150
1570706
1571135

CYNTHIA DIAS DA SILVA

DANIEL BARBOSA DE LIMA COSTA

DANIEL IADANZA FORAIN

DANIEL MENDES SOBRAL

DEBORAH COUTINHO ALBUQUERQUE
EDUARDO SOUZA DA SILVA

ELAINE DE OLIVEIRA ABRANCHES
ELISABETE DA CONCEICAO MADUREIRA DE OLIV
EMMANUELLE DIAS VACCARINI

EVELYN PEREIRA LATA

EWERTON DOMINGOS CARDOZO

FABIANO CESAR OLIVEIRA

FABIO GONCALVES SILVA

FELIPE AVELAR SINISCALCHI

FELIPE DE OLIVEIRA BARBOZA

FELIPE VELLOZO GOMES

FERNANDA CARVALHO QUINHOES PINTO
FERNANDA RIBEIRO DA SILVA

FERNANDO ABBADE DUTRA MENDES

FILIPI SILVA DE OLIVEIRA

FLAVIA REGINA DE ARAUJO DE ALENCAR
FRANCISCO JOSE CARNEIRO DA CUNHA LIMA
GABRIELA GOMES DE MACENA SILVA
GISELLE DO CARMO MONTEIRO DE ALMEIDA
HELAYNE TORRES BANDEIRA

HENRIQUE BARBOSA GERALDO

HUGO REZENDE DE MACEDO

IASMIM CAVALCANTI CABALLERO

INGRID ROSANA DOS SANTOS BATISTA PEREIRA
IOHANA RAMOS DE OLIVEIRA

ISABELLA PAULINO DA SILVA

ISABELLE DORIA DANTAS REIS

ISIS DE SOUZA RODRIGUES

ISTEFANIA MARCARINI RUBINO
JACQUELINE CORRADINI PASCHOAL
JACQUELINE SILVA COUTO

JANE HERKENHOFF CARIJO

JESSICA MACEDO GIRARD

JOAO CESAR DE AZEVEDO

JONATHAN GOMES HENRIQUE

JOSE LUIZ MARQUES PINHEIRO
JOSIANGELA BARROS DE LIMA DOS SANTOS
JULIA BEATRIZ NUNES DOS SANTOS
JULIANA CARRIERES

JULIANA GONCALVES GLORIA FREITAS
JULIANA LABRE DA SILVA FONSECA

JULIO BATISTA CEZAR

JULIO CESAR RODRIGUES DA SILVA
JUREMA PESTANA SIMAO

KARINE DOS SANTOS STERQUE



1581914
1588678
1582461
1592483
1580871
1574969
1584208
1592722
1578778
1582033
1586430
1578832
1571271
1592960
1586662
1584315
1586419
1585876
1583823
1586062
1582866
1582227
1591362
1572338
1577224
1592521
1592764
1586306
1594425
1579895
1581172
1578929
1572054
1586448
1577639
1587474
1572278
1577536
1581397
1582740
1578952
1580984
1582041
1577407
1580849
1577353
1581761
1572080
1593215
1571972

KARLA FATIMA BARROSO DE SIQUEIRA
KEZIA JACOMO PIMENTEL

LAIS FERREIRA PEDROZA

LARISSA NUNES CALDEIRA BLANCO
LEANDRO BARBOSA DA CUNHA
LEANDRO DO NASCIMENTO FARIAS
LEONARDO DE FRANCO TRIGO
LEONARDO DOS SANTOS LEONI
LEONARDO GARCIA GOES

LEONARDO OLIVEIRA MONTEIRO

LETICIA CRISTINA SARAIVA

LIGIA MARGOTTO MUNCK

LUCIANA FONTES KUHN

LUCIANO DANTAS BUGARIN

LUIS HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA
LUISA MENDES TAVARES

LUIZ AUGUSTO DOS REIS ALVES

LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA

LYZ NERY CAMPOS

MABELI DOS SANTOS FERNANDES
MAIZA CARLA NEVES SILVA

MANOEL HYGINO DO NASCIMENTO NETO
MARCEL OLIVEIRA NICOLAU

MARCIA CARVALHO BAYMA

MARCIA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA
MARCIA MARIA REZENDE DE AZEVEDO
MARCIA SOARES DE OLIVEIRA

MARIA CRISTINA DA SILVA RIVAS

MARIA DO CARMO BARBALHO DE AZEVEDO
MARIA FONTELLAS SUGAHARA

MARIA TERESA DA SILVEIRA

MARIA VITORIA NUNES RIBEIRO
MARIANA CARVALHO LACERDA
MARIANA LYDIA BERTOCHE
MARIANA VITAL DA SILVA

MASLOVA TEIXEIRA VALENCA

MICHELLE DA SILVA RAMALHO RIBEIRO
MICHELLE SANTORO RODRIGUES DA SILVA
MIRIAN LUCIA BENTIM DA CONCEICAO
MOEMA SANCHEZ QUINTANILHA
MONICA CAUHI WANDERLEY

MORGANA ENEILE TAVARES DE ALMEIDA
NATALIA BRUNETTA MORAES DE OLIVEIRA
NATALIA REGINA BRITO DA SILVA
NATALIA REY SILVA MELLO

NATASHA NUNES SALDANHA
NATHALIE TESCH DE SOUZA

NEFERTITI GALVAO DA SLVA

NIVEA BANDEIRA XAVIER

OTAVIO HENRIQUE MESSIAS



1577477
1581505
1588756
1594453
1583818
1581269
1570447
1576675
1591176
1571791
1583010
1592158
1571513
1579626
1591715
1583411
1588863
1591719
1579195
1586505
1574430
1571058
1576079
1590866
1586462
1573913
1571202
1586993
1578906
1594235
1589990
1595195
1594982
1581457
1581547
1569998
1585956
1587549
1582414
1583182
1589624
1582120
1577574
1571861
1581966
1587788
1571763
1582539
1591495

PAMELA SOUZA DA SILVA

PATRICIA SARDINHA LOPES

PAULO DOS SANTOS ROSALINO

PEDRO ANGELO CAIAFFA VIZZINI

PRISCILA PEDROSA DE OLIVEIRA VAGNO DA SILVA
PRISCILA SCOTAO MANZANO

PRISCILLA DUARTE DA SILVA

RAFAEL BERNARDO DA SILVA

RAFAELA DE MEIRELLES ORLE RAFAEL
RAPHAEL JOSE LEONARDO LANZILLOTTE
RAPHAELA MARTINS TEIXEIRA
RAQUEL DA SILVA GAMA

RENATA BARLETTA DA COSTA DECCACHE
RENATA CRONER GICQUEL DA SILVA
RENATA VELLOZO GOMES

ROBERTA PAULA FERREIRA ALEIXO
RODRIGO DE ALMEIDA QUADRO

RODRIGO TAVARES SALDANHA DA GAMA PADUA
RODRIGO TORRES DO NASCIMENTO
RODRIGO VIEIRA DE ARAUJO

ROSANA DA SILVA PINTO

ROSANA DOS SANTOS SOBREIRO
ROSANGELA DE URZEDO ROSA

ROSEMARY FRAGA COSTA

ROSIANA CHRISTINE DELPRETI DE SIQUEIRA
SAMARA VIANA DE OLIVEIRA

SARA RAQUEL DE ANDRADE SILVA
SCHAIANE TIARA ALVES

SERGIO LIMA DE BARROS
SHARLENE BRAGA PEREIRA

SHIRLEINE ANGELO GOMES DE LOUREIRO MAIOR
SIMONE APARECIDA TOME
SIMONE SILVA SANTIAGO

SONIA PAULA PORTES MOREIRA

SUELLEN SANTOS BALTHAZAR DA SILVEIRA
TAIANA RODRIGUES DOS SANTOS

TAIANY CAPPOZZI AGOSTINHO

TATIANA VILLAMARIN

TATIANE DA SILVA RODRIGUES ALVES
TEREZIE SLADEK DE OLIVEIRA

THAIS BOULANGER CERQUEIRA MARTINS
THAIS LOPES BASILIO

THIAGO ALVES DELLEPRANE

TRINDADE GOMES BOTELHO

VANDER FIRMINO DE OLIVEIRA

VANESSA DOS SANTOS LANDSBERG CHAVES
WELTON CRUZ DE OLIVEIRA

WESLEY NUNES DANTAS

ZILDA MARIA DA GRACA PEREIRA



Educacao Musical

1593623
1577560
1583137
1572195
1577508
1575865
1592780
1583739
1572317
1574119
1570274
1583072
1590306
1572234
1590509
1586257
1570321
1586829
1577392
1590149
1583572
1584014
1590447
1574001
1576693
1579869
1575232
1589787
1574031
1590534
1593118
1578916
1594249
1584665
1574339
1592487
1576636
1592739
1575563
1580506
1575842
1585878
1577455
1577408
1578944
1581877
1594356
1591969
1589139

ALAMYR DE ANDRADE E SILVA JUNIOR
ALINE CHAGAS COLOMBANI

ALLAN ALMEIDA SIMPLICIO

AMADEU DA ROSA AUGUSTO

ANA CECILIA TRINDADE REBELO

ANA LUIZA ALENCASTRO DE AZEVEDO MAIA
ANDERSON BRITO SANTOS

ANDRE MACRI RODRIGUES

ANDRE RICARDO AMARAL

ANDRE SANTOS FERREIRA DE OLIVEIRA
ANDREY SILVA DA CRUZ

ANGELO COSTA DE OLIVEIRA

ANNA CLARA TEIXEIRA COELHO
ANTHONY MATIAS CARNEIRO

ANTONIO PEDRO DE ALMEIDA SANTOS
ARNALDO DE OLIVEIRA ALVES

ARTHUR DE SOUSA FIGUEIREDO

AZAEL FERREIRA DE CARVALHO NETO
BARBARA MACEDO MENDONCA

BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA

BRUNO OZORIO ALVES PEREIRA

CAIO DE SOUZA BORGES

CAMILLA MORAES DA SILVA

CARINE SANTOS DE LEMOS

CARLA COIMBRA GOUVEIA MOLINA
CARLOS HENRIQUE GALDINO MADUREIRA
CARLOS RENATO DA SILVA VIEIRA
CAROLINA LAURA GONCALVES DA LUZ
CASSIANE GAMA CRUZ DE MOURA
CECILIA MORAES CRUZ

CHRISTIAN ZANARTH GOULART DE OLIVEIRA
CLARICE OLIVEIRA BARROS DE ABREU
CLAUDIO RAFAEL MOREIRA ALVES VIANNA
DALMO CARQUEIJA MOTA

DANIEL DELAVUSCA PRESTES

DENIVALDO RAMOS RIBAS

DIOGO GUIMARAES BRANDAO

EDUARDO DE MELLO SOUTO MAIOR
ELAINE GUEDES DE BARROS

ELIZABETE APARECIDA DA SILVA

ERIKA SUELLEN MACHADO GAMA

ESDRAS FERREIRA DA SILVA

FABIO DO CARMO DE SA

FABIO MORENO NUNES

FERNANDO GIONGO OLIVEIRA

FERNANDO ROLINS ROCHA

FLAVIO LUIZ VIEIRA DE ARAUJO
FRANCISCO NILSON DE ANDRADE MARTINS
GABRIELA DE SOUSA SANTOS



1588976
1590568
1582849
1585547
1570838
1595332
1584699
1583223
1571263
1579041
1572009
1586023
1578839
1590145
1582881
1581806
1574530
1591677
1570349
1576328
1575845
1590592
1585861
1574689
1592108
1570013
1588827
1583582
1587007
1584202
1595115
1579762
1584574
1579362
1581301
1594854
1588975
1591450
1569970
1586411
1586422
1592688
1570412
1586339
1587286
1583304
1579141
1592645
1577216
1571012

GRASIELA MULLER

GUILHERME MALDONADO BAIA
GUILHERME MOITA SANT ANNA
GUSTAVO RODRIGO CORREIA

IGOR SIQUEIRA DE OLIVEIRA

INGRID BORGES MOREIRA TELLES
ISAIAS ALVES DA SILVA

ITALO CABRAL WEYLL

IURI' NICOLSKY LAGERBLAD DE OLIVEIRA
IVAN BRITZ DO NASCIMENTO SILVA
IZABEL CRISTINA TAVARES DA CUNHA
JENY ARANTES DA COSTA

JOAO ANTONIO CRISPIM

JOAO BUSTAMANTE SIQUEIRA

JOAO CARSTENS MACHADO

JOAO PEDRO AZEREDO COSTA

JOAO VITOR DOS REIS TELES MOREIRA
JOSE FLAVIO PEREIRA

JOUBERT OLIMPIO DA COSTA

JULIAN DIEGO QUEZADA QUILODRAN
JULIANA LIMA CATININ DE SOUZA
JULIANA MARINS DA SILVA

JULIO CESAR DE QUEIROGA

KARINA DE ALMEIDA NEVES

KAUE HUSANI SANTOS DA SILVA
LAURA GUBERNIKOFF GUIMARAES
LEANDRO CAVALCANTI SILVA DONATO
LEANDRO CORREA DA SILVA
LEANDRO VELOSO FRANCISCONI

LIDIA JORDAO DA SILVA

LINA D ALBORA SANTORO

LUCAS PAIXAO SOUZ

LUCAS TORRES DO CARMO

LUCIANE VIEIRA MACHADO MIRANDA
LUCIANO CINTRA SILVEIRA

LUDMILA GOMES SANTOS

LUIS ALBERTO FIGUEIREDO MENEZES
LUIS ALFREDO PEDRAZA PALIZZA

LUIS SERGIO VERISSIMO GABRIL

LUIZ ANTONIO PRIOR JUNIOR

LUIZ CARLOS FRANCO PECANHA
MANOELA MARINHO REGO

MARCELA DA SILVA VELON

MARCIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO
MARCIO ALEXANDRE VALONGO FERREIRA
MARCOS DA SILVA

MARCOS HEBER PAIVA

MARIA EDUARDA FADINI CARDOSO
MARIANA BARROS MOREIRA

MARIO CANDIDO DA SILVA PIRES



1594931
1591128
1582054
1589186
1590518
1592708
1587187
1583336
1584334
1585640
1582487
1592314
1581705
1590375
1592800
1579066
1588771
1580031
1577580
1594396
1577786
1574647
1591691
1589350
1590903
1585106
1586417
1571738
1587050
1575582
1584956
1585854
1591621
1581682
1570396
1571395
1588573
1585725
1578721
1587759

MASLOVA FRANCINE NEGREIROS FINOTTI
MATHEUS COLAVITE BARACAL PRADO
MAURO LUIZ DA ROCHA SOARES

MAURO RODRIGUES WEYNE NETO
MILENA ARCA NUNES DA MATTA
MOISES CAMILO GOMES

MONALISA CAROLINA BEZERRA DA SILVEIRA
NATHALIA MARTINS DA SILVA

NEEMIAS FARIA SERRANO

PATRICIA LARA SIQUEIRA

PATRYCK LEAL ROCHA DA SILVA

PEDRO CARVALHO MESSINA

PEDRO CORREA DE MATTOS

PEDRO HENRIQUE IZAR DE SOUZA
PEDRO MACEDO MENDONCA

PHELIPE SOUZA HENRIQUES

PRISCILLA HYGINO RODRIGUES DA SILVA DONATO
RAFAEL D ABRANTES MOTTA

RAFAEL FERREIRA DE SOUZA

RAFAEL MACEDO CUNHA

RAPHAEL DO NASCIMENTO FREITAS
RAQUEL LYRIO DE OLIVEIRA

REJANE CUNHA DE ASSIS

RICARDO BESSA MAGALHAES FRANCA
ROBERTO GASPARI RIBEIRO

SANDRO DOS SANTOS SANTAREM
SANDRO RICARDO AFONSO DE SOUZA
SERGIO ROBERTO DE FARIA ROCHA
SUELEN COLINO ALVES

TAMARA JANSON

THAIS GOULART MELLO PAIVA

THIAGO BARBOZA HENRIQUE MARTINS PINHEIRO
THIAGO DE AZEREDO FRANCA

THIAGO DE SOUZA MONTEIRO

THIAGO MARCONDES SANTOS

THOMAZ GUIMARAES BALDOW

VANJA DEE THOMSON DE QUEIROZ
VINICIUS MACEDO SANTOS

VIRGINIA DE ANDRADE MOREIRA

YURI PIMENTEL ARAUJO



